平成 28年９月７日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ヨ シ ッ ク ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 吉 岡 昌 成

（コード番号： 3221 東証第二部・名証第二部）

問合せ先
取締役 管理本部本部長

兼  経営企画室室長
大 﨑 篤 彦

（ TEL. 052-932-8431 ）

平成 29年３月期

第２四半期末及び期末配当予想の修正（増配・記念配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり１株当たり配当予想について修正することを

決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想の修正

当社は、株式会社東京証券取引所及び株式会社名古屋証券取引所の承認を受け、平成 28 年９月 29 日を

もちまして東京証券取引所及び名古屋証券取引所市場第一部銘柄に指定されることとなりました。これも

ひとえに株主の皆様をはじめとする関係者の皆様のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

つきましては、これまでご支援いただきました株主の皆様に感謝の意を表するため、平成 29 年３月期の

第２四半期末配当におきまして１株当たり２円の記念配当を実施することといたしました。

また当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題として位置付けており、将来の事業展開に

備えた財務体質の強化を図りつつ、安定した配当を継続することを基本方針としております。

上記の基本方針を踏まえ、当初予想より５円増額（第２四半期末配当５円、期末配当５円）し、１株

当たり年間 10円に修正いたします。

これらにより、平成 29 年３月期の１株当たり配当金は、普通配当金 10 円、記念配当金２円を加え、

１株当たり 12円となります。

２．修正の内容

 (単位：円)

 第２四半期末 期末 合計

前回予想

(平成 28年５月９日公表)
2.50 2.50 5.00

今回修正予想 7.00

(普通配当)5.00

(記念配当)2.00

5.00 12.00

当期実績 － － －

前期実績 (注１)

(平成 28年３月期実績)
10.00 2.50 －

 (注)１．当社は、平成 27年 10月１日付で普通株式１株につき普通株式２株の割合で株式分割、平成 28年１月１日付で

普通株式１株につき普通株式２株の割合で株式分割を行っております。１株当たり配当金については、株式

分割前の実際の配当金の額を記載しております。

      ２．これらの株式分割による株式総数の増加を考慮しない場合の年間１株当たり配当金は、前回予想では 20 円、

今回修正予想では 48円、前期実績では 20円となります。

      ３．第２四半期末配当の額及び支払開始日につきましては、平成 28 年 11 月開催予定の取締役会で決議する予定で

す。

      ４．期末配当につきましては、平成 29年６月開催予定の定時株主総会において承認されることが条件となります。

以 上